
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'OZELENĚNÍ'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

ROZHODNUTÍ č. 11093766-SFŽP

o poskytnutí podpory na spolufinancování projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí
z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR (dále jen "SFŽP" nebo "Fond")

Podle § 1 odst. 5 zákona č. 388/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o Fondu“) a
podle čl. 8 Směrnice MŽP č. 3/2011 pro předkládání žádostí a o poskytování prostředků pro projekty
z Operačního programu Životní prostředí včetně spolufinancování ze SFŽP a státního rozpočtu České
republiky – kapitoly 315 (životní prostředí), na základě žádosti příjemce podpory posouzené Fondem

rozhoduji o poskytnutí

z CZV

z CZVV

dotace ze SFŽP

ve výši

 189 097 Kč

 tj. 15 %

 tj. 15 %

podpora ze SFŽP celkem

ve výši

 189 097 Kč

 tj. 15 %

 tj. 15 %

z celkových způsobilých výdajů (CZV)

ve výši

 1 260 650 Kč

 tj. 100 %

z celkových způsobilých veřejných výdajů

ve výši

 1 260 650 Kč

(CZVV)

na akci:

Ozelenění LBK 6 v k.ú. Čejč

prioritní osy:

6 - Zlepšování stavu přírody a krajiny (ERDF)

realizovanou v letech:

2008-2015

pro příjemce podpory:

Šumárník, o.p.s., IČ: 29232872
Kuželov 14, Kuželov 69673

ident.č. EDS/SMVS, MSC2007:

115D122002012, CZ.1.02/6.3.00/11.11977

Předmětem podpory je realizace lokálního biokoridoru LBK 6 v k.
ú. Čejč. V rámci akce budou vysazeny dřeviny, které budou proti

Účel poskytnutí podpory:

okusu zvěří chráněny oplocenkou. Součástí projektu je i následná
péče.

V Praze dne:

Č.j.: 00757/BRN/2011/AOPK

Mgr. Tomáš Chalupa

Ministr životního prostředí

Základní podmínky poskytnutí podpory a její další náležitosti jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. Na základě
tohoto rozhodnutí uzavře Fond s příjemcem podpory smlouvu o poskytnutí podpory, která stanoví další podmínky poskytnutí podpory ze SFŽP
včetně důsledků jejich neplnění.

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.mzp.cz
Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax.: +420 272 936 585, IČ: 00020729
www.sfzp.cz, www.opzp.cz, Zelená linka 800 260 500, xxxxxx@xxxx.xx

strana 1




    

  

  
